
Id: A709344F­5EB9­4DAA­88CE­7E37A1C9056D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/90/12
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 28 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia " Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy i Miasta Gryfów Śląski na lata 2009 ­ 2013" 

Na  podstawie  art.  21  ust.  1 pkt.  1 i  ust.  2 oraz  art.  22  ustawy  z dnia  21  czerwca  2001r.  o ochronie  praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 ze 
zmianami) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXVIII/204/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 kwietnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski  na  lata  2009  ­  2013",   pt.  " Wykaz  lokali  o obniżonym  standardzie,  które po  zwolnieniu  zostaną 
przeznaczone na lokale socjalne  "  skreśla się pkt 9. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: A709344F­5EB9­4DAA­88CE­7E37A1C9056D. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada  Miejska  Gminy  Gryfów  Śląski  uchwałą  Nr  XXVIII/204/09  z dnia  22  kwietnia  2009r.  w sprawie 
uchwalenia  "  Wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  i Miasta  Gryfów 
Śląski  na  lata  2009  ­  2013",  ustaliła  wykaz  lokali  o obniżonym  standardzie,  które  po  zwolnieniu  zostaną 
przeznaczone na lokale socjalne. 

W  związku  z tym,  że  lokal  położony  przy  ul.  Wojska  Polskiego  52/1  w Gryfowie  Śląskim  planuje  się 
zagospodarować w inny sposób, należy go skreślić z w/w wykazu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek


